РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШУШЕНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  31.08.2018                           с. Сизая                                    № 86

«О поддержке социального проекта
 общественной организации Совета ветеранов
 (пенсионеров) Шушенского района
 «Безопасность территории, где я живу»

В целях устранения причин стихийного бедствия, вызванного произрастанием больших тополей в селе Сизая по ул. Ленина, Енисейская, которые влияют на здоровье людей, создают пожароопасную обстановку, разрушают дома и имущество, на основании устава Сизинского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поддержать социальный проект общественной организации Совета ветеранов (пенсионеров) Шушенского района «Безопасность территории, где я живу», направленный на организацию помощи в вырубке тополей малообеспеченным людям, одиноким пенсионерам, инвалидам и многодетным семьям.

2. В случае получения поддержки данного проекта фондом президентских грантов, гарантируем организовать информационную, организационную, материальную помощь, которая потребуется для реализации данного проекта.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в газете «Сизинские вести».

[bookmark: _GoBack]Глава Сизинского сельсовета                                 Т. А. Коробейникова

1